
 
31.03.2025год      http://asp-abashevo.ru/                           Выпуск №3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      https://vk.com/news.abashevo               asp.abashevo@hvorostyanka.ru                 8 (846-77)9-55-89 

Вести сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  Самарской области 

     официальное опубликование 

 

http://asp-abashevo.ru/
https://vk.com/news.abashevo
mailto:asp.abashevo@hvorostyanka.ru


 
 

Tabloid Newspaper 

31.03.2025год                    http://asp-abashevo.ru/                Выпуск №3 

  

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  Самарской области 

четвертого  созыва 

Россия, 445599, с. Абашево , ул. Озерная д. 1, тел./факс  8(846)77-9-55-89 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2025 г.                                                                                    № 129 

 

 «Об утверждении схемы теплоснабжения в сельском поселении 

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области на 

2025 - 2033 гг». 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ, и постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения 

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить «Схему теплоснабжения сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский Самарской области на период 

с 2025 до 2033 года» (Прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Абашевский вестник» и на 

сайте администрации сельского поселение Абашево  http://asp-

abashevo.ru/. 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  

Самарской области                                                                Л.Н. Горбачева           

 

Глава сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  

Самарской области                                                                    Г.А. Шабавнина 

http://asp-abashevo.ru/
http://asp-abashevo.ru/
http://asp-abashevo.ru/

